[image: ]
[image: ]

EDITAL Nº 01/2024

	"HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COORDENADOR DE POLO UAB (UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL). ”

TIAGO GÖRSKI LACERDA, Prefeito Municipal de Santiago, através da Secretaria Municipal de Gestão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, IX, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal.
				FAZ SABER que homologa a Classificação Final do Processo Seletivo simplificado para Coordenador de Polo UAB (UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL), conforme segue:

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO FINAL
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	1
	  Karise Dethetis de Lima
	100
	1º

			Município de Santiago, 02 de janeiro de 2024.

TIAGO GÖRSKI LACERDA
Prefeito Municipal
[bookmark: _GoBack]
image1.png
° ;. *\'
§~4" |
Sanﬁago

#estamosjuntos